
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 8 lipca 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), § 12 pkt. 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak:  

F-VI.3111.1.116.2022 z dnia 5 lipca 2022 r., F-VI.3111.1.114.2022 z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

 



§ 2 

 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 3. 

 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 08.07.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 732 461,00 -100,00 732 361,00   

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 -100,00 0,00 

  

852     Pomoc społeczna 7 114 194,17 450 300,00 7 564 494,17   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 367 500,00 87 500,00 455 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

367 500,00 87 500,00 455 000,00 

  

  85295   Pozostała działalność 3 484 407,17 362 800,00 3 847 207,17   

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 901 952,00 362 800,00 2 264 752,00 

  

                    

Razem: 187 750 823,98 450 200,00 188 201 023,98   

 

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 08.07.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 14 024 615,80 -100,00 14 024 515,80 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 248 685,00 0,00 1 248 685,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 34 520,00 0,00 34 520,00 



    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -250,00 1 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 250,00 9 750,00 

852     Pomoc społeczna 15 581 299,17 450 300,00 16 031 599,17 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

76 800,00 0,00 76 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 -3 000,00 48 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 525 000,00 87 500,00 612 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 87 500,00 612 500,00 

  85295   Pozostała działalność 4 203 592,17 362 800,00 4 566 392,17 

    3110 Świadczenia społeczne 3 526 874,17 361 600,00 3 888 474,17 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 528,00 1 003,00 29 531,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 892,00 172,00 5 064,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

685,00 25,00 710,00 

855     Rodzina 33 227 472,00 0,00 33 227 472,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 13 082 184,00 0,00 13 082 184,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 245,00 -193,00 25 052,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 193,00 193,00 

                  

Razem: 220 760 906,95 450 200,00 221 211 106,95 

 



 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 08.07.2022 r.     

                  

                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583  
z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

DOCHODY                 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 889,00 0,00 9 889,00 

  75095   Pozostała działalność 9 889,00 0,00 9 889,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 889,00   9 889,00 

758     Różne rozliczenia 320 823,00 0,00 320 823,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 320 823,00 0,00 320 823,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

320 823,00   320 823,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

9 300,00   9 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 901 952,00 362 800,00 2 264 752,00 

  85295   Pozostała działalność 1 901 952,00 362 800,00 2 264 752,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

219 708,00   219 708,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

18 084,00   18 084,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

109 200,00   109 200,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - ŚRODKI Z 
FUNDUSZU POMOCY 

1 554 960,00 362 800,00 1 917 760,00 

Razem: 2 241 964,00 362 800,00 2 604 764,00 

                  

WYDATKI                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 889,00 0,00 9 889,00 

  75095   Pozostała działaność - przeznaczenie środków 9 889,00 0,00 9 889,00 

        
Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z art. 4 ww. ustawy 

9 889,00 0,00 9 889,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 351,00   8 351,00 

    4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 435,00   1 435,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,00   103,00 

801     Oświata i wychowanie 320 823,00 0,00 320 823,00 

  80195   Różne rozliczenia finansowe 320 823,00 0,00 320 823,00 

        

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy 

320 823,00 0,00 320 823,00 

      4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 63 105,00   63 105,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00   4 000,00 

      4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 506,00   3 506,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 332,00   105 332,00 

      4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 136,00   58 136,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych   160,00   160,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 012,00   2 012,00 

      4710 
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

468,00   468,00 

      4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 84 104,00   84 104,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Różne rozliczenia finansowe - przeznaczenie środków 9 300,00 0,00 9 300,00 

        
Bezpłatna pomoc psychologiczna, zgodnie z art.. 32 
ww. ustawy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00   1 238,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

141,00   141,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 921,00   7 921,00 

852     Pomoc społeczna 1 901 952,00 362 800,00 2 264 752,00 

  85295   Pozostała działalność - przeznaczenie środków 1 901 952,00 362 800,00 2 264 752,00 

        
Wypłata świadczenia pieniężnego, o którym mowa w 
art. 13 ww. ustawy  

1 554 960,00 362 800,00 1 917 760,00 

    3110 Świadczenia społeczne  1 551 680,00 361 600,00 1 913 280,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   832,00 1 003,00 1 835,00 

      4110 Składki na ubezpieczenie społeczne     172,00 172,00 



      4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

    25,00 25,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,00   648,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   1 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

500,00   500,00 

        
Wypłata jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy, w wysokości 300 zł, 
zgodnie z art. 31 ww. ustawy 

  219 708,00 0,00 219 708,00 

    3110 Świadczenia społeczne  215 400,00   215 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 116,00   3 116,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,00   518,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,00   74,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   600,00 

      
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z 
art. 29 i 30 ww. ustawy 18 084,00 0,00 18 084,00 

      3110 Świadczenia społeczne   18 084,00   18 084,00 

      
Wypłata świadczeń  rodzinnych obywatelom Ukrainy, 
zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

109 200,00 0,00 109 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 105 924,00   105 924,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00   500,00 

      4300 Zakup usług pozostałych   2 146,00   2 146,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkamikorpusu 
służby cywilnej 

630,00   630,00 

Razem: 2 241 964,00 362 800,00 2 604 764,00 

 

 


